MATERIAIS DE MOBÍLIA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE

TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES,

QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE

REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Valor Contratado: O valor global do referido Contrato R$ 67.677,14 (sessenta e sete mil,

seiscentos e setenta e sete reais e quatorze centavos), sendo, os pagamentos relativos aos serviços

efetivamente prestados, no prazo de até 15º (décimo quinto) dias, após a apresentação das notas

fiscal/faturas correspondentes, se nenhuma irregularidade for constatada.

Data de Assinatura do Contrato:

[...]

MATERIAIS DE MOBÍLIA DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DAS DE) MANDAS DE TODAS AS

SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES, QL ANTIDADES ESTIMADAS E

NDIÇÕES — CONSTANTE: NO TERM: DE
EFERÊNCIA E S E .

Valor Contratado: O valor global do referido Contrato R$
67.677,14 (sessenta e sete mil, seiscentos e setenta e sete
reais e quatorze centavos), sendo, os pagamentos relativos
aos serviços efetivamente prestados, no prazo de até 15º
(décimo quinto) dias, após a apresentação das notas
fiscal/faturas correspondentes, se nenhuma irregularidade for
constatada.
Data de Assinatura do Contrato: